
Dz-12.0021.36.2021 

Uchwała Nr XXXVI/439/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

  

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca 2021 r.   

 z 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno –Pedagogiczna dla 

Dzieci  w Wieku Przedszkolnym ul. Popławskiego 17 (przy SP 

61) - zakup pomocy dydaktycznych 
8 000 zł 

SPPPDP dla 

dzieci ul. 

Popławskiego 

17 

na  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno –Pedagogiczna  pn. 

„Krakowski Ośrodek Kariery” ul. Popławskiego 17 - zakup 

pomocy dydaktycznych 
8 000 zł 

SPPP pn. 

Krakowski 

Ośrodek 

Kariery 

Popławskiego 

17 

 

§ 2. 

 

 W załączniku do uchwały Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z 

dnia 6 lipca 2021 r. w Dziedzinie J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY uzupełnia się zapisy 

dot. zadań jak poniżej  

 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych z 

pominięciem  Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie-  II i III kwartał 2022 r. 

 

20 000 zł SP UMK 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych  z 

pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie -  I  i  III kwartał 2022 r. 

 

10 000 zł SP UMK 

 

§ 3. 

 

Uzupełnia się listę zadań w Dziedzinie C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ o zadanie 

inwestycyjne pn. „ul. Lipowskiego budowa oświetlenia, kontynuacja - rozpoczęcie 

dokumentacji projektowej”  - kwota 0 ,00 zł. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Zastępca Przewodniczącego  

        Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                         Rafał Buchelt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


